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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 6 Z DNIA 01.07.2025 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie aglomeracji Aleksandrów Łódzki w ramach programu Fundusze Europejskie na 
Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Działanie FENX.01.03 Gospodarka wodno-ściekowa w 
podziale na zadania”. Znak sprawy 5/OZ/205. Numer ogłoszenia UE S 91/2025 13/05/2025. 
 
 
Zamawiający w odpowiedzi na zapytania złożone do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego pt. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie aglomeracji Aleksandrów Łódzki w ramach 
programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Działanie FENX.01.03 
Gospodarka wodno-ściekowa w podziale na zadania” na podstawie art.135 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 
r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udostępnia treść zapytań i udziela 
następujących odpowiedz:  
 
Pytanie 1 
Prosimy o informację czy wycenę można wykonać na kosztorysie uproszczonym, czy musi być na 
szczegółowym z rozbiciem na materiał, robociznę i sprzęt? 
Odpowiedz: 
Zamawiający wymaga wykonania wyceny zgodnie z zapisami SWZ (rozdział 13 ust. 2) pkt. 13 ppkt. a oraz 
rozdziału 16 ust. 1) pkt. a,k) 
Pytanie 2 
Proszę o informację po czyjej stronie leży aktualizacja projektu budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w zakresie ilości przyłączy do budynków wybudowanych po terminie opracowania projektu? Od 
2018 roku nastąpiły zmiany w zagospodarowaniu terenów objętych niniejszym postepowaniem 
przetargowym, powstały budynki nie uwzględnione na mapach. Przykładowo w ramach zadania nr 2 na ul. 
Piotrkowskiej brak przyłącza do zabudowanej działki nr 412/2. 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie będzie rozszerzał zakresu rzeczowego projektu. Zakres zadania należy wykonać zgodnie z 
dokumentacją projektową załączoną do postepowania.  
 
Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są jej integralną częścią oraz są wiążące przy 
składaniu ofert. 
 

Z up. Prezesa Zarządu  
Specjalista ds. zamówień publicznych 

Aleksandra Nowak 
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